
 

 

全霊協発０３－１６号 

令和３年１０月１日 

 各青年部会長・事務ご担当者       殿 

 各青年委員会委員            殿 

 各地区・都道府県協会会長、事務ご担当者 殿 

 

東京都新宿区四谷３－２－５     

一般社団法人全国霊柩自動車協会   

会   長 小 西 幸 治 公印略 

青年委員長 清 水 則 明    

 

第９回青年委員会研修会 開催通知 

 

 謹啓 初秋の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 標記について、下記日程により第９回青年委員会研修会を開催することとなりました。 

コロナ禍ではありますが、今回は新潟県霊柩自動車協会青年委員会が、できうる限りの感染防止対

策を施し研修会を設営準備し、皆様のご参加をお待ちしておりますので、時節柄ご用務繁多とは拝察

いたしますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、参加申し込みにつきましては、各青年部会又は地区・県協会事務局でお取りまとめいただき、

別添の参加申込書【別紙】をＦＡＸ又はＥメールにて１０月１５日（宿泊申込締め切り、宿泊を伴わ

ない申し込みは１０月２０日）までに、全霊協事務局（担当：勝・野﨑）あてにご返信お願い申し上

げます。 

 参加費・宿泊費（ホテルへ個人清算）は、当日現金払いとなりますのでご了承お願い申し上げます。  

    敬具 

 

記 

 

１．開 催 日 令和３年１１月８日（月・友前） 

 

２．開催場所 新潟グランドホテル 

        新潟県新潟市中央区下大川前通３ノ町２２３０ ☎０２５－２２８－６１１１ 

        https:www.ni-grand.co.jp（交通案内は後記） 

https://www.ni-grand.co.jp/index.php


 

2 

 

３．研修項目及びタイムスケジュール 

  13:00～    受付開始 （３階「悠久の間」前） 

  13:45～14:00 開会挨拶等（３階「悠久の間」） 

  14:00～15:00 研修会第１部 

         講 演『葬儀におけるニューノーマルの対応』 

           講 師：橋爪謙一郎氏（㈱ジーエスアイ 代表取締役社長） 

    15:00～    休憩 

  15:15～16:15 研修会第２部 

         講 演『葬儀社のための戦略型Ｗｅｂマーケティング講座』 

           講 師：古沢保昭氏（ゆるりアドバイザリーサービス（合同） 代表社員） 

    16:45～18:00 懇親会（３階「悠久の間」） 

   

４．参 加 費 ① 研修会       ７，０００円 

       ② 研修会・懇親会  １５，０００円 

       ③ 宿泊         ９，０００円（シングルルーム・朝食付、個人清算） 

               

   ※１ 研修会・懇親会の参加費については、１１月１日以降のキャンセルは、キャンセル料 

         が発生しますのでご了承お願い申し上げます。 

   ※２ 宿泊につきましては、数に限りがありお申込の先着順とし、１１月１日以降のキャ

ンセルは、キャンセル料が発生しますのでご了承お願い申し上げます。 

   ※３ また、宿泊の禁煙室、喫煙室にもそれぞれ限りがあるため、ご希望に添えない場合があ

りますのでご了承お願い申し上げます。 

   ※４ キャンセル料につきましては、申込みの際にお取りまとめいただいた各青年部会又は

地区・県協会事務局にご請求させていただきますので、ご了承お願い申し上げます。 

 

５．交通案内 

＜新潟グランドホテル＞ 

 ○ 新潟駅万代口 バスターミナル７番（Ｃ２・浜浦町線）又は８番（Ｓ２・鳥屋町線） 

   →「礎町」下車 →徒歩約２分 

 ○ 新潟駅万代口よりタクシーで約５分（約８００円） 

 



 

3 

 

   

  

  

６．お問合わせ 全霊協事務局 担当：勝・野﨑 

        電 話 ０３－３３５７－７２８１ 

        ＦＡＸ ０３－３３５７－７３７４ 

 

 

 

新潟グランドホテル 


